VENUS®mini
Minimalinvasives Fixationssystem
HumanTech
Spine
HumanTech Spine2
Das Pedikelschrauben-Fixationssystem VENUS®mini, ermöglicht eine
minimalinvasive, perkutane Korrektur und Stabilisierung der Wirbelsäule
im thorakalen, lumbalen und sakralen Bereich und ist die konsequente

4000061060 2T Fen. Rev.  Screw Ø10,5x60mm
4000061065 2T Fen. Rev. Screw Ø10,5x65mm
∅
 8
.5
∅
 9
.5
∅
 1
0.
5
2T Fenestrierte Revisionsschrauben
HumanTech Spine 19
Art.Nr. Bezeichnung
VL-RM2-5-40 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 40 mm
VL-RM2-5-45 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 45 mm
VL-RM2-5-50 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 50 mm
VL-RM2-5-60 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 60 mm
VL-RM2-5-70 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 70 mm
VL-RM2-5-80 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 80 mm
VL-RM2-5-90 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 90 mm
VL-RM2-5-100 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 100 mm
VL-RM2-5-110 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 110 mm
VL-RM2-5-130 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 130 mm
VL-RM2-5-150 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 150 mm
VL-RM2-5-170 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 170 mm
VL-RM2-5-190 Rod Mini2 Ø 5.5 mm x 190 mm
Art.Nr. Bezeichnung
VL-RMC2-5-40 Rod Mini Curved 2 Ø 5.5 mm x 40 mm
VL-RMC2-5-45 Rod Mini Curved 2 Ø 5.5 mm x 45 mm
VL-RMC2-5-50 Rod Mini Curved 2 Ø 5.5 mm x 50 mm
VL-RMC2-5-60 Rod Mini Curved 2 Ø 5.5 mm x 60 mm
VL-RMC2-5-70 Rod Mini Curved 2 Ø 5.5 mm x 70 mm
VL-RMC2-5-80 Rod Mini Curved 2 Ø 5.5 mm x 80 mm
VL-RMC2-5-90 Rod Mini Curved 2 Ø 5.5 mm x 90 mm
VL-RMC2-5-100 Rod Mini Curved 2 Ø 5.5 mm x 100 mm
VL-RMC2-5-110 Rod Mini Curved 2 Ø 5.5 mm x 110 mm
Art.Nr. Bezeichnung
VL-PMS-M3 MIS Setscrew
Stäbe Mini
Setzschraube Mini